COMMISSIONE PALLAVOLO A.S: 2023/24

¢

Classifica campionato OPEN MISTO POULE PROMOZIONE A2

classifica aggiornata al 09/04/2024
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Pti| PG| PV | PP | SV | SP DS Qs PF PS
1} - SANBIAGIOVOLLEY 15 6 5 1| 17 5| +12( 3,40( 511| 405
2 SILKOSMOS 2 8 6 2 4 11 14 -31 0,79] 526| 531
3 MADO' ENERGYM BREMAS 8 6 3 3 9| 12 -31 0,75| 441| 459
4 VOLLEY CROSSFIELD 7 5 3 2| 10 10 --[ 1,00 424| 432
5 LUPINO VOLLEY CANIZZANO 7 6 2 4 12 16 -41 0,75| 547| 594
6 SELVANA BLU 6 5 2 3 9] 11 -2| 0,82| 405| 433
Legenda: P.ti: Punti DS: differenza set

PG: partite giocate
PV: partite vinte
PP: partite perse
SV: set vinti

SP: set persi

QS: quoziente set

PF: punti fatti
PS: punti subiti
QP: quoziente punti



600

as> >

‘YISO

QP

1,26

0,99

0,96

0,98

0,92

0,94




